O presente termo tem como objeto o reajuste de preços conforme Cláusula Décima do Contrato 

Administrativo n. 66/2024. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - a partir da assinatura do presente Termo de Apostilamento, o 

CRCPR passará a despender à Contratada o valor mensal de R$ 984,95 (novecentos e oitenta 

e quatro reais e noventa e cinco centavos), valor atualizado pelo INPC acumulado entre o 

período de dezembro de 2024 a novembro de 2025. 

PARÁGRAFO SEGUNDO – será devido à Contratada o pagamento retroativo, a partir do mês 

de janeiro de 2026, da diferença do valor mensal reajustado ainda não pago.